
 

 

 

Forma patvirtinta 

Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos 

direktoriaus 2019 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. 1-72 

 

 

(Nepriekaištingos reputacijos deklaracijos (fizinio asmens) forma) 

 

 

 

(vardas, pavardė) 

 

Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai  

 

NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS DEKLARACIJA 

 

 

(data) 

 

(vieta) 
 

 

Aš,  ________________________________________________________________  , 

(vardas, pavardė) 

 

vykdydamas veiklą pagal individualios veiklos pažymą Nr.___________ ir siekdamas gauti kelionių 

organizatoriaus pažymėjimą,  

tvirtinu, kad esu nepriekaištingos reputacijos: 

- nesu pripažintas kaltu padaręs Lietuvos Respublikos baudžiamajame kodekse numatytą 

sunkų, labai sunkų nusikaltimą arba nusikaltimą ar baudžiamąjį nusižengimą nuosavybei, turtinėms 

teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, kaip nurodyta 

Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo (toliau - Turizmo įstatymo) 8 str. 3 d. 1 p.; 

- nebuvau baustas administracinėmis, drausminėmis nuobaudomis, skirtomis už įstatymų ar 

kitų teisės aktų, reglamentuojančių turizmo paslaugų teikimą ir turistų teisių apsaugos reikalavimus, 

nuostatų pažeidimą, daugiau kaip vieną kartą per pastaruosius dvylika mėnesių (Turizmo įstatymo 8 

str. 3 d. 2 p.); 

- per pastaruosius penkerius metus man, kaip juridinio asmens atstovui – dalyviui, turinčiam 

juridinio asmens įstatinio kapitalo ir (ar) balsavimo teisių dalį, suteikiančią daugiau negu ketvirtadalį 

balso teisių visuotiniame dalyvių susirinkime, įstatymų nustatyta tvarka nebuvo sustabdyta teisė 

naudotis balsavimo teise juridinio asmens dalyvių susirinkime (Turizmo įstatymo 8 str. 3 d. 3 p.); 

- per pastaruosius penkerius metus nebuvau kelionių organizatoriaus – juridinio asmens, 

kuriam buvo iškelta bankroto byla, kuris tapo nemokus ar pripažintas bankrutavusiu ir dėl tokių 

veiksmų atsirado žala turistams, savininku, vienasmeniu vadovu, kolegialaus valdymo organų nariu 

ar dalyviu, turinčiu juridinio asmens įstatinio kapitalo ir (ar) balsavimo teisių dalį, suteikiančią 

daugiau negu ketvirtadalį balso teisių visuotiniame dalyvių susirinkime (Turizmo įstatymo 8 str. 3 d. 

4 p.); 

- per pastaruosius penkerius metus nebuvau kelionių organizatoriaus – juridinio asmens, kurio 

kelionių organizatoriaus pažymėjimo galiojimas buvo panaikintas dėl Turizmo įstatymo 11 straipsnio 

2 dalies 1, 2, 3, 4, 5 punktuose nustatytų reikalavimų pažeidimų, savininku, vienasmeniu vadovu, 

kolegialaus valdymo organų nariu ar dalyviu, turinčiu juridinio asmens įstatinio kapitalo ir (ar) 

balsavimo teisių dalį, suteikiančią daugiau negu ketvirtadalį balso teisių visuotiniame dalyvių 

susirinkime (Turizmo įstatymo 8 str. 3 d. 5 p.); 



 

 

2 

- per pastaruosius penkerius metus nebuvau kelionių organizatorius – fizinis asmuo, 

kuriam buvo iškelta bankroto byla, kuris tapo nemokus ar dėl kurio teismas priėmė sprendimą baigti 

fizinio asmens bankroto bylą ir dėl tokių veiksmų atsirado žala turistams (Turizmo įstatymo 8 str.3 

d. 6 p.). 

Man žinoma, kad: 

- jeigu mano pateikta Nepriekaištingos reputacijos deklaracija yra melaginga, aš atsakysiu 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka; 

- Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba (toliau – Tarnyba) Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatyta tvarka gali tikrinti mano pateiktus duomenis ir informaciją, tam neprieštarauju ir 

sutinku, kad informacija, susijusi su mano asmeniu, įskaitant informaciją apie teistumą, būtų renkama 

siekiant užtikrinti kelionių organizatorių veiklos priežiūros vykdymą. 

 

 

   

(parašas)  (vardas, pavardė) 
 

PASTABA. Užpildyta deklaracija Tarnybai pateikiama elektroninėmis priemonėmis / tiesiogiai / 

paštu.  

 

______________ 

 


